
ZARZĄDZENIE NR 0050.634.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeglądu gwarancyjnego  robót budowlanych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję w celu dokonania przeglądu gwarancyjnego robót budowlanych 
na zadanie pn. „Termomodernizacja  budynku Ośrodka Zdrowia w Wojcieszowie (Stolarka 
okienna i drzwiowa; Docieplenie stropów i połaci dachowych, kotłownia, instalacja c.o. oraz 
malowanie ścian i sufitów)”  
§ 2. Skład komisji: 

1) Pan Mateusz Bomok - przewodnicząca komisji, 
2) Pani Patrycja Kogut - członek komisji, 
3) Pani Ewa Rogowicz - członek komisji. 

§ 3. Przegląd gwarancyjny odbywać się będzie dnia 04 września 2023 roku 
od godz. 10:00. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   
BURMISTRZ 

 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB964EA8-FF97-4E6D-9E2D-E5EA61647E4F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.634.2023 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 3
	§ 4


		2023-08-21T09:40:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




